Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от     28.07.2011                                                                                                                         № 160
г. Кореновск

О внесении изменений  в решение Совета  муниципального
образования Кореновский район от 29 мая 2008 года № 747 «О структуре

администрации муниципального образования Кореновский район»

В  соответствии  со  статьей  24  Устава  муниципального  образования
Кореновский район, Совет муниципального образования Кореновский район
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район от 29 мая 2008 года № 747 «О структуре администрации муниципального
образования  Кореновский район» изменения,  изложив приложение  к  нему в
новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  27  мая  2010  года  №  29   «О  внесении
изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район
от  29  мая  2008  года  №  747  «О  структуре  администрации  муниципального
образования Кореновский район».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                          В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН